2023 年６月 16 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  秋 山  博 紀

 （東証プライム・コード４２８４）

問 合 わ せ 先 執行役員 経営企画室長 荒木 斉

 TEL: 03-6722-5011（代表）

 URL: https://www.solxyz.co.jp

ウエルスアドバイザー（株）代表朝倉氏と代表秋山
IR 特別対談動画掲載のお知らせ

この度、ウエルスアドバイザー株式会社代表朝倉智也氏と当社代表秋山との対談動画が公開されまし

たのでお知らせいたします。ステークホルダーの皆様をはじめ投資家の皆様に広くご視聴いただき、こ

の機会に当社のご理解を深めていただきたいと存じます。

記

１．動画公開開始日 2023 年６月 16 日

２．出演      ウエルスアドバイザー株式会社 代表取締役社長 朝倉智也 様

 当社 代表取締役社長 秋山 博紀

３．動画視聴 https://www.solxyz.co.jp/news/20230616solxyz/

以 上